平成25年12月17日

地区内ロータリークラブ　御中

　国際ロータリー第2660地区

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際奉仕委員会

フィリピン災害支援に関する情報提供のお願い

この度、未曾有の大型台風３０号がフィリピン中部を直撃し、甚大な被害を与えました。被害に遇われた人々に対して、心よりお悔やみとお見舞いを申し上げます。
時間が経つにつれて、死者は５，２００人を越え、行方不明者は１，６００人以上にものぼると報道されています。４３０万人と言われる被災者に対して、いまだに食糧をはじめとする支援物資が届いておらず、特に子供や高齢者の健康が懸念されています。
当２６６０地区も何らかの支援策を検討する必要がありますが、まず各クラブでの支援等の現状を把握したいと思います。特に、フィリピンのロータリークラブと姉妹・友好クラブを締結されているか、あるいはその他の関係をお持ちのクラブに対して、現地からの支援要請やその対応につきまして、地区国際奉仕委員会までご連絡頂けますよう宜しくお願い申し上げます。
	貴クラブ名

	ご担当者連絡先

	フィリピン支援の内容・
その他の情報

【提出先】ガバナー事務所  Fax  06-6264-2661  E-mail  okuda@ri2660.gr.jp